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67.

Po 3. točki odredbe o obveznem odbiranju merjascev 
in o okvirni tarifi za osemenjevanje svinj (Uradni list 
LRS, št. 1-24/61) je Svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
Skupščine občine Brežice na seji dne 9. januarja 1965 
izdal

ODREDBO
o višini in načinu plačila stroškov za osemenitev svinj.

1.

Tarifa za prvo osemenitev in dve nadaljnji osemenit­
vi, če se pri prvi svinja ni obrejila, znaša 1.500 din.

2.

Rejci isviinj so dolžni stroške osemenitve po 1. točki 
te odredbe plačati rejcu merjasca takoj ob pripustu.

3.
Veterinarska postaja v Brežicah s sredstvi, nabranimi 

po 2. točki te odredbe kupuje plemenske merjasce, pla­
čuje stroške za vzdrževanje in stroške odbire merjascev 
na območju občine Brežice.

4.
Plemenilne postaje, na katerih bodo merjasci pleme­

nih in način evidence plemenitve, kakor tudi višino stro­
škov za vzdrževanje merjasca, določi sporazumno z Ve­
terinarsko postajo v Brežicah občinski upravni organ, ki 
je pristojen za kmetijstvo.

5.
Vsi nad 6 mesecev stari merjasci, za katere ni bilo 

izdano plemenilno dovoljenje, morajo biti kastrirani in 
se ne smejo uporabljati za plemenitev.

6.

Lastniki merjascev, ki kršijo določbo 5. točke te od­
redbe, se kaznujejo po določbah temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi in mo­
rajo plačati tudi stroške za kastracijo teh merjascev.

7.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku okraja Celje.

Št. 320-11/65-3
Brežice, dne 9. januarja 1965.

Predsednik Predsednik
Sveta za kmetijstvo in Skupščine občine

gozdarstvo Milan Šepetave 1. r.
Ferdo Šepetave 1. r. Brežice

68.

Po 116. členu statuta občine Celje (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 27-240/64) in 33. členu zakona o gospo- 
darsko-planskih ukrepih v letu 1964 (Uradni list SFRJ, 
št. 52-713/63) v zvezi s 11. členom zakona o uporabi sred­
stev federacije za gospodarske investicije (Uradni list 
SFRJ, št. 52-716/63) je Skupščina občine Celje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
19. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o odpravi družbenega investicijskega sklada občine Celje 
in o nadaljnji usmeritvi družbenih investicijskih sredstev.

1. člen

Družbeni investicijski sklad občine Celje se odpravi. 
Sredstva, ki po predpisih pripadajo odpravljenemu skla­
du, se vodijo na posebnem računu »Občinska družbena 
sredstva« pri pristojni podružnici Službe družbenega 
knjigovodstva pri Narodni banki Celje.

2. člen

Sredstva iz 1. člena uporablja občina Celje tako, da 
jih prenaša v kreditni sklad Komunalne banke Celje kot 
sredstva za kreditiranje investicij.
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3. člen
Komunalna banka Celje uporablja sredstva, ki jih po 

tem odloku dobi kot prenos v kreditni sklad banke po 
načelih bančnega kreditiranja, skladno z smernicami 
družbenega plana občine Celje in z načeli ekonomičnosti 
ter rentabilnosti vlaganj.

4. člen
Kadar zahtevajo splošni interesi, določeni z občin­

skim družbenim planom, odlokom ali na podlagi zakona 
izdanim predpisom, lahko Komunalna banka Celje od­
stopi od splošnih pogojev in načina bančnega kreditira­
nja.

5. člen
Sredstva, pravice in obveznosti odpravljenega druž­

benega investicijskega sklada občine Celje, ki jih izka­
zuje zaključni račun sklada za leto 1964 oziroma zaključ­
ni račun sklada po stanju 31. marca 1964, preidejo na 
Komunalno banko Celje kot prenos v kreditni sklad.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje, uporablja pa se od 1. aprila 1964.

Št. 402-12/1965-1
Celje, dne 19. februarja 1965,

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar 1. r.

69.

Skupščina občine Celje je po 157. členu zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skupščin (Urad­
ni list SRS, št. 11-92/63 in 4-10/65) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 19. febru­
arja 1965 sprejela

ODLOK

7. volilna enota Aljažev hrib -— jug:
Cesta na grad, Plečnikova, Groharjeva, Drobničeva 

in Hribarjeva ulica, Cesta na grad od št. 19 do 44, Cele- 
stinova, Vilharjeva, Cigaletova, Orožnova, Galusova, Les- 
ničarjeva, Pod Gradom in Na Rebru, Cesta na grad od 
št. 45 do 64, Dolarjeva, Bohoričeva, Zvezna, Aljažev hrib, 
Popovičeva, Selce in Janežičeva ulica;

8. volilna enota Aljažev hrib —• sever:
Teharska cesta od št. 1 do 64, Kosova, Kočevarjeva, 

Ulica bratov Kresnikov od št. 1 do 10, Podgorje, Mirna 
pot, Kolškova, Teharska cesta od št. 65 do 117, Tovorna, 
Zvodno, Ulica bratov Kresnikov od št. 11 do 69, Kolma- 
nova, Kosovelova, Drameljska, Kraigherjeva, Kumerde- 
jeva, Zavodna in Čret;

9. volilna enota Gregorčičeva ulica:
Gregorčičeva, Šlandrov trg, Vodnikova, Gledališka, 

Linhartova, Savinova, Trg svobode in Trg V. kongresa;
10. volilna enota Zidanškova ulica:
Zidanškova ulica od št. 1 do 9, Zagata, Ozka ulica, 

Zidanškova ulica od št. 11 do 32, Muzejski trg, Ulica 
Ivanke Uranjekove, Na Okopih;

11. volilna enota Slomškov trg:
Savinjsko nabrežje, Savinjska ulica, Slomškov trg, 

Prehodna ulica, Čuprijska ulica, Pleteršnikova ulica, Uli­
ca XIV. divizije, Kocenova ulica in Titov trg;

12. volilna enota Tomšičev trg:
Tomšičev trg, Prešernova, Gubčeva, Lilekova in Can­

karjeva ulica;
13. volilna enota Stanetova ulica:
Aškerčeva, Vrtna, Stanetova, Levstikova, Mikloši­

čeva in Kocbekova ulica ter Trg oktobrske revolucije;
14. volilna enota Mariborska cesta -— del:
Mariborska cesta od št. 1 do 19 in od št. 2 do 42, 

Cinkarniška in Tovarniška ulica;
15. volilna enota Mariborska cesta — del:
Mariborska cesta od št. 44 do 68 in od št. 21 do 35 

in Dečkova cesta do križišča, Mariborska cesta od št. 35 
do 69 in od št. 70 do 80 in Pokopališka ulica;

o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino Celje in določitvi števila odbornikov, ki se 
volijo v vsaki volilni enoti v zbor delovnih skupnosti 

občinske skupščine Celje.

1. člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor Skupščine 

občine Celje se določijo naslednje volilne enote, v ka­
terih se voli po en odbornik občinskega zbora:

1. volilna enota Breg:
Košnica, Polule, Cesta v Laško, Krajnčeva, Vegova, 

Krašovčeva, Kukovčeva in Japljeva ulica, Tremarje, 
Breg, Miklavški hrib in Maistrova ulica;

2. volilna enota Pečovnik:

16. volilna enota Kovinarska ulica:
Kidričeva, Delavska in Kovinarska ulica ter Krožna

pot;
17. volilna enota Spodnja Hudinja:
Mariborska cesta od št. 71 do 123 (neparne številke), 

Opekarniška Jamova, Milčinskega, Golovec, Spodnja Hu­
dinja, Mariborska cesta od št. 88 do 152 (parne številke), 
Štefanova, Resljeva, Teslova, Cesta v Trnovlje, Seme- 
čeva in Bežigrajska;

18. volilna enota Zgornja Hudinja:
Mariborska cesta od št. 206, Sternenova, Erjavčeva, 

Žagarjeva, Levčeva, Bernekerjeva, Berksova, Jakopičeva, 
Salmičeva, Jeretinova, Janševa, Prijateljeva, Skaletova, 
Črna pot in Zgornja Hudinja,-

Zagrad, Pečovnik in Zvodno del;
3. volilna enota Lisce:
Lisce, Grudnova, Vipavska, Primorska, Tržaška in 

Partizanska cesta;
4. volilna enota Otok — zahodni del:
Malgajeva, Kajuhova, Kopitarjeva in Prežihova uli­

ca, Ulica Tončke Čečeve, Čopova ulica, Na Otoku, Preč­
na ulica;

19. volilna enota Trnovlje:
Trnovlje del in zaselek Gaji;
20. volilna enota Ipavčeva ulica:
Ipavčeva, Kersnikova in Zoisova ulica;
21. volilna enota Oblakova ulica:
Oblikova, Jenkova, Ulica 29. novembra, Tkalska uli­

ca, Ulica Moše Pjiade in Nušičeva ulica ulica;

5. volilna enota Otok -— vzhodni del:
Švabova, Jurčičeva, Trubarjeva cesta od 1. do vključ­

no 53. in od 53. do vključno 97. številke;
6. volilna enota Ljubljanska cesta:
Ljubljanska cesta od 1. do vključno 19. oziroma od

20. do vključno 45. številke, Pintarjeva, Vojkova, Škvar- 
čeva, Šercerjeva in Cesta na Lavo;

22. volilna enota Vrunčeva ulica:
Vrunčeva, Veselova, Dalmatinova, oPhorska, Gospo­

svetska, Zagajškova, Okrogarjeva, Brinarjeva, Roška Če- 
lovška, Ulica bratov Vošnjakov, Cesta na Dobrovo in 
Nova vas;

23. volilna enota Dečkova cesta:
Dečkova cesta od št. 19 do 56;
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24. volilna enota Šaranovičeva ulica:
Staribova, Adamičeva, Smrekarjeva, Šaranovičeva, 

Riharjeva, Drapšinova, Hohkrauto.va, Grčarjeva. Tomaži­
čeva, Robova, Ulica bratov Mravljakov, Cesta na Lokro- 
vec in Bezenškova ulica;

25. volilna enota Ostrožno — Lopata:
Ostrožno od št. 1 do 73, Ostrožno od št. 74 do 130, 

Gorička, Cesta na Ostrožno št. 39, 43, 45, 47, 49, 51 in 
55 in Lopata, Lokrovec in Dobrova;

26. volilna enota Medlog:
Lava, Cesta na Ostrožno — ostali del, Ložnica, Bab­

no, Ronkova ulica, Medlog od št. 18 dalje, Medlog od 
št. 1 do 18, Badovinčeva, Čufarjeva, Murnova, Nazorje­
va, Kettejeva, Stritarjeva, Zupančičeva, Ljubljanska od 
št. 46 dalje;

27. volilna enota Teharje — Bukovžlak:
Bukovžlak, Teharje—Slance, Vrhe, Osenca, Zvodno 

in Pečovje;
28. volilna enota Prožinska vas — Kompole:
Prožinska vas, Ogorevc, Kompole in Laška vas;
29. volilna enota Štore:
Štore — levi in desni breg;
30. volilna enota Kanjuce — Svetina:
Javornik, Svetli dol, Kanjuce, Svetina in Šentjanž;

31. volilna enota Vojnik — trg:
Vojnik — levi in desni del in Tomaž;

32. volilna enota Vojnik — okolica:
Arclin, Lešje, Bovše, Razgor, Bezovica, Hrastnik, 

Gabrovec pri Dramljah, Pristava, Gradišče, Koblek, Čreš­
njevec, Razgorce, Kladnart, Zelče, Male dole od št. 7 do 
23, Jankova, Male dole do št. 7, Višnja vas, Ivenca, 
Ilovca in Globoče;

33. volilna enota Škofja vas:
Škofja vas, Šmarjeta, Prekorje, Lahovna in Runtole;

34. volilna enota Zadobrova — Trnovlje:
Zadobrova — zgornji del od št. 58 dalje, Zadobrova 

— spodnji del od št. 1 do 57, Trnovlje;

35. volilna enota Ljubečna:
Leskovec, Začret, Šmiklavž, Ljubečna, Žepina, Lipo­

vec in Glinško.

36. volilna enota Šmartno v Rožni dolini:
Šmartno, Otemna, Šentjungert, Gorica, Slatina, Loče, 

Brezova, Konjsko, Rožni vrh, Rupe, Jezerce, Pepelno in 
Zavrh;

37. volilna enota Dobrna:
Vrba, Dobrna, Zavrh nad Dobrno, Brdce nad Dobrno, 

Klanc — desni breg, Klanc levi breg — Loka, Strmec nad 
Dobrno, Parož, Lokovina, Pristava in Vinska gorica;

38. volilna enota Frankolovo:
Frankolovo, Verpete, Straž Lea, Rakova stez at Lipa, 

Beli potok, Lmdtik, črešnjice, Brdce, Podgorje pod Čeri­
nom, Bezenškovo Bukovje, Rove, Dol pod Gojko, Straža 
in Zabukovje,-

39. volilna enota Strmec:
Novake, Straža, Polže, Razdelj, Vine, Vizore, Lem­

berg, Hrenova del od št. 22 dalje, Strmec, Hrenova od 
št. 1 do 21 in Homec;

40. volilna enota Socka:
Čreškova, Velika Raven, Landek, Zlateče, Trnovlje, 

Selce in Socka.
2. člen

Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti se 
določijo naslednje volilne enote, kjer se voli za vsako 
volilno enoto po en odbornik:

L SKUPINA GOSPODARSTVA
a) prva podskupina

1. volilna enota:
Železarna Štore — del
2. volilna enota:
Železarna Štore — del
3. volilna enota:
Železarna Štore ■— del
4. volilna enota:
Cinkarna Celje — del
5. volilna enota:
Cinkarna Celje'—■ del
6. volilna enota:
Cinkarna Celje •— del
7. volilna enota:
Tovarna emajlirane posode — del
8. volilna enota:
Tovarna emajlirane posode — del
9. volilna enota:
Tovarna emajlirane posode — del
10. volilna enota:
Tovarna emajlirane posode — del
11. volilna enota:
Tovarna tehtnic, Tovarna žičnih izdelkov, IFA Celje, 

Zlatarna Celje, Aero Celje
12. volilna enota:
Tovarna perila Toper Celje, Pekarna Štore in Apne­

nih Pečovnik
13. volilna enota:
Celjska opekarna, Opekarna Ljubečna, Tovarna vol­

nenih odej Škofja vas, Veležitar Celje, Celjski tisk Celje, 
Vrvica

14. volilna enota:
Metka Celje
15. volilna enota:
LIK Savinja Celje, LIK Savinja — obrat Višnja vas
16. volilna enota:
Ingrad Celje -— del
17. volilna enota:
Ingrad Celje — del
18. volilna enota:
Ingrad Celje —- del in Gradis Celje
19. volilna enota:
Železniško podjetje Celje
20. volilna enota:
Prevozništvo Celje, Skupnost podjetij PTT — Pošta 

Celje, Kompas Celje, Avtoturistično podjetje Izletnik 
Celje, Interevropa, Avtoprevoz Kočevje, »Vektor«, Trans- 
jug, Sap Ljubljana

21. volilna enota:
Cestno podjetje Celje, Ceste-kanalizacije Celje, Kli­

ma Celje

22. volilna enota:
Vodna skupnost Savinja Celje in Gozdno gospodar­

stvo Celje

23. volilna enota:
Trgovsko podjetje Center Celje, Moda Celje, Avto 

Celje, Kurivo Celje, Tehnomercator Celje, Agropromet 
Celje, Naša knjiga, Posrednik, Contal Ljubljana, poslo­
valnica in predstavništvo, Elektrotehna Ljubljana, poslo­
valnica in predstavništvo, Konus detajl in groš.
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24. volilna enota:
Trgovsko podjetje Mera Celje, Tkanina Celje, Tobak 

Celje, Tobačna tovarna Ljubljana
25. volilna enota:
Kovinotehna Celje, Petrol, 29. november Subotica, 

točilnice Vinograd in Petrovo polje, »Dinos«, Surovina, 
Koteks-Tohus, Vino Brežice, Sloveni] a-Ies, Slovenija- 
vino, Mladinska knjiga, Agrotehnika, Lesnina, točilnica 
Jelša, Varteks, Naprijed, Partizan, Slavonija, Univerzale, 
Vesna, Polonca, KIuz, Borac, Borovo, Peko L, Peko II, 
Planika, Astra, Proleter, Alpina, Jelka, DZS, Jugoplastika, 
Lovec, Slovenija-šport, Borec, Singer, Sloboda Osijek, 
predstavništvo Celje, Modna oblačila Ljubljana, I,ngradex
— poslovalnica Jadran, Šipad Sarajevo, Obrtnik Ljublja­
na, KVZ Vipava, Reklama, Jugoslovanska loterija, Zaloga 
laškega piva

26. volilna enota:
Celeia Celje, Hotel Evropa, Kolodvorska restavraci­

ja, Ljudska restavracija, Ojstrica, Majolka, Pošta, Zvezda, 
Na-Na — gostinsko podjetje, Branibor, Kladivar, Bife 
Ingrad, Bife Stari grad, Samopostrežna restavracija in 
zasebni gostilničarji

27. volilna enota:
Elektro Celje, Aurea, Slikarstvo Dom, Fotolik, Ve­

čer, Delo, Dnevnik, Elektrosignal, Tokol, Remont, Avto- 
moto servis, Vulkanizacija, Loške tovarne hladilnikov
— servis Celje, Steklar, Finomekaniha, Centromerkur 
Ljubljana —- poslovalnica Celje, Dolomit Frankolovo

28. volilna enota:
Tapetništvo, Kolarstvo, Elegant, Šivalnica, Vezenina, 

Čevljarstvo, Mesnice KK Šentjur, Kroj, Celje, Mariborska 
cesta, Pohištvo, Oprema in zasebni sektor obrti

29. volilna enota:
Obnova, Javne naprave, Plinarna, Zavod za požarno 

varnost, Kino podjetje, Mohorjeva družba, Salon Nega, 
Salom Elita, Dimnikarstvo, Pogrebni zavod, ZNG, Kmetij­
ski zavod, Zavod za pospeševanje gospodinjstva, Geodet­
ski zavod, Zavod za upravljanje nepremičnin, Kmetijsko 
projektivno tehnološki zavod, Projekt nizke gradnje — 
sekcija Celje

b) druga podskupina
30. volilna enota:
Proizvodni oboliš in kooperanti Celje, Mleko in Vrt­

narija Celje, proizvodni okoliš in kooperanti Vojnik in 
Mesnine s poslovalnicami v celjski občini.

II. SKUPINA PROSVETE IN KULTURE
31. volilna enota:
I. osnovna šola, Šolski center za blagovni promet, 

Zavod Ivanke Uranjekove, Administrativna šola, Gostin­
ska šola, II. osnovna šola, Učiteljišče, Šola za zdravstve­
ne delavce, IV. osnovna šola, Šola Franca Vrunča Hu­
dinja, Osnovna šola Dobrna

32. volilna enota:
III. osnovna šola, Osnovna šola Polule, Osnovna šola 

Vojnik, Osnovna šola Frankolovo, Osnovna šola Štore, 
ŠIKC Štore, Gimnazija, Ekonomska srednja šola, Šolski 
center Borisa Kidriča, Kmetijsko izobraževalni center, 
TSŠ, Inštitut Emajl, Gledališče, Mestna ljudska knjižnica, 
Svet svobod, Zavod za prosvetno in pedagoško službo, 
Združenje študijskih centrov višjih in visokih šol, Zavod 
za informativno službo, Študijska knjižnica, Zavod za 
spomeniško varstvo, Delavska univerza, Mestni muzej, 
Nižja glasbena šola, Muzej revolucije NOV, Zgodovinskf 
arhiv, Zavod za poučevanje tujih jezikov.

III. SKUPINA ZDRAVSTVA IN SOCIALNEGA VARSTVA

33. volilna enota:
Splošna bolnica Celje, — oddelek v Vojniku, Sploš­

na bolnica — del

34. volilna enota:
Splošna bolnica Celje •— del
35. volilna enota:
Zdravstveni dom Celje, Javna zobna poliklinika, Re­

ševalna postaja, Železničarski zdravstveni dom — ambu­
lanta Celje, Zavod za zdravstveno varstvo, Ambulanta 
Emajl, Ambulanta Metka, Ambulanta Štore, Ambulanta 
Ingrad, Ambulanta Cinkarna, Zobna ambulanta Kovino­
tehna, Zdravstveni dom Celje -—• ambulanta Dobrna, Za­
vod za socialno zavarovanje Celje

36. volilna enota:
Zdravilišče Dobrna, Lekarna Center, Nova lekarna, 

Zveza naravnih zdravilišč, Dom Vere Šlandrove, Mladin­
ski dom Tončke Čečeve, Zavod Anice Černejčeve, Ka­
juhov dijaški dom, Dom Dušana Finžgarja, Vrtec Štore, 
Zavod Ivanke Uranjekove in dom zavoda, Vrtec Zarja, 
Vrtec Otona Zupančiča, Počitniška zveza Jugoslavije, 
Zavod za rehabilitacijo invalidov, Zavod za zaposlova­
nje delavcev, Center za socialno delo, Dijaška kuhinja 
gimnazije, Šolska kuhinja II. osnovne šole.

IV. SKUPINA DELOVNIH LJUDI V DRŽAVNIH
ORGANIH, DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH IN 

DRUŠTVIH
37. volilna enota:
Skupščina okraja Celje, Okrajno sodišče, Okrajno 

javno tožilstvo, Javno pravobranilstvo, Občinsko sodi­
šče, Gospodarsko sodišče

38. volilna enota:
Narodna banka, Splošna zavarovalnica, Krajevna 

skupnost Center, Stanovanjska zadruga Dom, Združenje 
borcev občine Celje, Okrajna in občinska zveza za te­
lesno vzgojo, Okrajna lovska zveza, NK Kladivar, Atlet­
sko društvo Kladivar, TV Partizan, Železničarsko športno 
društvo

39. volilna enota:
TNZ, LM, Klub TNZ, JLA, Vojna menza
40. volilna enota:
Skupščina občine Celje, Sklad za negospodarske in­

vesticije, Zavod za cene, Zavod za izmero in kataster 
zemljišč, Komunalna banka, Gospodarska zbornica, 
Okrajni in občinski sindikalni svet, Pravna pisarna, Za­
vod pa pravno pomoč, Krajevne skupnosti: Otok, Gaber- 
je, Dolgo polje, Štore, Vojnik, Pod Gradom, Aljažev hrib 
in Frankolovo, Biro za stanovanjsko in komunalno iz­
gradnjo, okrajni in občinski komite ZKS in ZMS, okraj­
ni in občinski odbor SZDL, Združenje borcev okraja, 
Celjska turistična zveza, Turistično društvo Dobrna, 
Okrajni odbor ljudske tehnike, Avto-moto društvo Šlan­
der, Okrajna gasilska zveza, Planinsko društvo, Aero­
klub, Konjski šport, občinska in okrajna Zveza prija­
teljev mladine, Carinarnica, Kontrola meril, Veterinarska 
postaja.

3. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem 

vestniku okraja Celje. Z istim dnem preneha veljati 
odlok o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov v 
občinsko skupščino Celje, določitvi števila odbornikov, 
ki se volijo v vsaki volilni enoti v zbor delovnih skupno­
sti občinske skupščine in o določitvi volilnih enot, v ka­
terih preneha odbornikom v prvi mandatni dobi mandat 
po dveh letih (Uradni vestnik okraja Celje, št. 16-135/63). 
Št. 02-2/1965
Celje, dne 19. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar 1. r.

70.

Skupščina občine Celje je po 116. členu statuta ob­
čine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-240/64) in
6. členu uredbe o cenah za-komunalne proizvode in sto-
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ritve, ki jih uporabljajo gospodarske organizacije, držav­
ni organi in zavodi (Uradni list FLRJ, št. 16-301/58, 39-673/ 
58 in 11-598/63) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 19. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o določitvi novih tarif za odvoz smeti.

1. člen
Komunalno podjetje »Javne naprave« Celje pobira 

prispevke za odvoz smeti in odpadkov po naslednji ta­
rifi:

od 1 m2 stanovanjske površine
od 1 m2 poslovnih prostorov zavodov in

2,50 din

ustanov 5 din
od 1 m2 poslovnih prostorov gospodarskih 
organizacij (industrija, obrt, trgovina in

7,50 dingostinstvo)
2. člen

Navodila za izvrševanje tega odloka predpiše po po­
trebi Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stano­
vanjske zadeve, ki lahko predpiše po potrebi tudi vmesne 
in pavšalne tarife, ki pa ne smejo prekoračiti osnovnih 
tarif, določenih v 1. členu tega odloka.

3. člen
Odlok o določitvi tarif za odvoz smeti (Uradni vest­

nik okraja Celje, št. 12-87/59), preneha veljati z uvelja­
vitvijo tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem . vestniku okraja Celje, uporablja pa se od nasled­
njega prvega dne v mesecu.
Št. 38-36/1964-3
Celje, dne 19. februarja 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar IT r.

71.

Skupščina občine Celje je po 116. členu statuta ob­
čine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-240/64) 
ter 17. in 28. členu zakona o prispevku iz dohodka gospo­
darskih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 8-61/61, 26-447/ 
61, 12-139/62, 12-144/63, 52-718/63 in 4-46/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
19. februarja 1965 sprejela

ODLOK
° dopolnitvi odloka o prispevku iz dohodka gospodarskih 

organizacij.

1. člen
V odloku o prispevku iz dohodka gospodarskih or­

ganizacij (Uradni vestnik okraja Celje, št. 40-324/64) se 
na koncu 3. člena doda naslednji odstavek:

Zavod za upravljanje nepremičnin Celje je oproščen 
Plačevanja prispevka iz dohodka gospodarskih organiza­
cij.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Celje, uporablja pa se za leto 
1964.

§t. 420-494/64-1
Uelje, dne 19. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar L r.

72.

Skupščina občine Celje je po 116. členu statuta ob­
čine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-240/64) in 
22. členu zakona o urejanju mestnega zemljišča (Uradni 
list LRS, št. 8-65/63) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 19. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o preimenovanju občinskega sklada za negospodarske 

investicije v sklad za komunalno urejanje mestnega 
zemljišča

1. člen
Sklad za negospodarske investicije, ki je bil usta­

novljen z odlokom Občinskega ljudskega odbora Celje 
o ustanovitvi občinskega sklada za negospodarske in­
vesticije (Uradni vestnik okraja Celje, št. 12-91/61) se 
preimenuje v sklad za komunalno urejanje mestnega 
zemljišča.

2. člen
Sredstva sklada za negospodarske investicije posta­

nejo sredstva sklada za komunalno urejanje mestnega 
zemljišča.

3. člen
Sklad ureja in oddaja mestna zemljišča na območju 

občine Celje po zakonu o urejanju mestnega zemljišča 
(Uradni list LRS, št. 8-65/63) in odloku o urejanju mest­
nega zemljišča na območju občine Celje (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 35-415/63 in 40-322/64).

4. člen
Odlok o ukinitvi sklada za negospodarske investicije 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 22-201/64) preneha ve­
ljati z dnem uveljavitve tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 02-5/1964-3
Celje, dne 19. februarja 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar 1. r.

73.

Skupščina občine Celje je po 8. členu temeljnega za­
kona o zavodih (Uradni list SFRJ, št. 5-33/65) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
19. februarja 1965 izdala

ODLOČBO
o preimenovanju Mladinskega doma »Tončke Čečeve« 

v Celju.

I
Mladinski dom »Tončke Čečeve« v Celju se preime­

nuje v Vzgojno-varstveni zavod »Tončke Čečeve« v 
Celju.

II
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 022-7/65-1
Celje, dne 19. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar 1. r.
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74.

Skupščina' občine Celje je po 2. členu splošnega za­
kona o državnih arhivih (Uradni list FLRJ, št. 12-115/50) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 19. februarja 1965 izdala

ODLOČBO
o preimenovanju Mestnega arhiva v Celju

I ’
Mestni arhiv v Celju se preimenuje v Zgodovinski 

arhiv v Celju.
If

Št. 022-80/1964-1 
niku okraja Celje.
Št. 022.80/1964-1
Celje, dne 19. februarja 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Marjan Učakar 1. r.

75.

Skupščina občine Krško je po 65. in 244. členu sta­
tuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, št. 36-284/ 
64) na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 25. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o priznavalninah

1. člen
Borcem in aktivistom narodnoosvobodilne vojne, 

udeležencem španske državljanske vojne in predvojnim 
političnim revolucionarjem se lahko podeli priznavalnina 
kot materialno priznanje družbene skupnosti za njihove 
zasluge.

Priznavalnina se lahko dodeli tudi bližnjim svojcem 
(zakoncu, otrokom, staršem) pokojnih oseb, navedenih v 
prvem odstatku tega člena, če jih je pokojni preživljal.

2. člen
Priznavalnina je lahko stalna, občasna ali enkratna.

3. člen
Pravico do priznavalnine imajo osebe, ki so stare 

nad 50 let (ženske), oziroma nad 55 let (moški) in so pri­
dobitno nezmožne, če izpolnjujejo naslednje pogoje:

1. da niso v rednem delovnem razmerju in ne pre­
jemajo osebne ali invalidske pokojnine, ki bi presegala
10.000 din mesečno ali družinske pokojnine, ki bi pre­
segala 10.000 din na enega družinskega upokojenca;

2. da ne opravljajo samostojnega poklica ali samo­
stojne gospodarske dejavnosti in da dohodek ne pre­
sega 6.000 din mesečno na člana;

Če živi upravičenec na kmetijskem posestvu, se upo­
števa štirikratni katastrski dohodek, ki odpade na posa­
meznega družinskega člana, vendar ta dohodek ne sme 
presegati 6.000 din mesečno na člana gospodinjstva.

Za pridobitno nezmožne se štejejo otroci pokojnih 
oseb, navedenih v 1. členu tega odloka, ki se redno šo­
lajo, in žene, ki imajo najmanj dva otroka pod 7 let 
starosti.

4. člen
Nosilcem spomenice 1941, borcem in aktivistom, ki 

imajo posebne zasluge v času narodnoosvobodilne vojne, 
španskim borcem in ostalim predvojnim revolucionarjem 
se lahko prizna stalna občinska priznavalnina neglede na 
pogoje, ki jih določa 3. člen tega odloka.

O tem, kdo se šteje za borca in aktivista, ki ima po­
sebne zasluge v narodnoosvobodilni vojni odloča komi­
sija za zadeve vojaških vojnih invalidov in borcev NOV

pri svetu za socialno varstvo in varstvo družine Skupšči­
ne občine Krško po predhodnem pismenem mnenju ob­
činske organizacije zveze borcev.

5. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine uvede komisija 

za zadeve vojaških vojnih invalidov in borcev NOV pri 
svetu za socialno 'varstvo in varstvo družine Skupščine 
občine Krško na podlagi vloge upravičenca ali na pred­
log organizacije zveze borcev.

Komisija iz prvega odstavka tega člena odloča o do­
delitvi priznavalnine in o njeni višini po prosti presoji 
v okviru določil tega odloka, upoštevajoč zasluge v re­
voluciji, moralno-politične pogoje in materialno stanje 
upravičenca.

6. člen
Stalna ali občasna priznavalnina se odmeri po dolo­

čilih tega odloka posameznim vrstam upravičencev, ki 
izpolnjujejo pogoje za dvojno štetje pokaj,ninske dobe 
po 69. členu temeljnega zakona o pokojninskem zavaro­
vanju (Uradni list SFRJ, št. 51-704/64), v naslednjih zne­
skih:

1. od 10.000 do 20.000 din nosilcem spomenice 1941, 
borcem in aktivistom, ki imajo posebne zasluge v času 
NOB, borcem španske državljanske vojne in predvojnim 
politionim revolucianarj em;

2. od 8.000 do 14.000 din udeležencem NOV od 1. ja­
nuarja 1942 do 9. septembra 1943;

3. od 5.000 do 10.000 din udeležencem NOV po 9. sep­
tembru 1943.

Posameznim vrstam upravičencev, ki se jim prizna 
enojno štetje pokojninske dobe po določilih temeljnega 
zakona o pokojninskem zavarovanju (141. in dragi odsta­
vek 143. 'člena) ter njihovim ožjim sorodnikom se prizna 
priznavalnina v isti višini kot v prejšnjem odstavku tega 
člena znižano za 25 °/o, vendar znesek priznavalnine ne 
sme bili manjši od 5.000 din.

7. člen
V izjemnih primerih, ko se ugotovi, da je upravičen­

čevo gmotno stanje tako, da potrebuje večjo pomoč, lah­
ko komisija iz 5. člena tega odloka določi višjo priznaval­
nino kot to določa 6. člen tega odloka, vendar največ 
do 20.000 din.

8. člen
Enkratna priznavalnina se dodeli v ustreznem znesku, 

vendar ne preko 20.000 din.
Enkratna prienavalni.na se lahko dodeli največ en­

krat v istem letu. Pri dodelitvi enkratne priznavalnine 
komisija ni vezana na določila 3., 6. in 7. člena tega 
odloka.

9. člen
S spremembo pogojev, zaradi katerih je bila upravi­

čencem dodeljena priznavalnina, se priznavalnina lahko 
zmanjša, poveča ali ukine. Odločba o prevedbi oziroma 
o ukinitvi velja od prvega dne naslednjega meseca po 
nastalih spremembah.

S smrtjo uživalca priznavalnine se priznavalnina 
ukine.

10. člen
Odločbo o dodelitvi priznavalnine izda oddelek za 

splošne zadeve in družbene službe pri Skupščini občine 
Krško.

11. člen
Zoper odločbo o dodelitvi priznavalnine je možna 

pritožba na svet za socialno varstvo in varstvo družine 
pri Skupščini občine Krško.

12. člen
Priznavalnina se izplačuje od prvega dne naslednjega 

meseca, ko je bila predana vloga organu iz 10. člena tega 
odloka.

13. člen
Če upravičenec do stalne priznavalnine nima pra­

vice do zdravstvenega varstva iz drugega naslova (za­
poslitev, pokojnina itd.) se mu zdravstveno varstvo
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prizna po odloku o zdravstvenem varstvu oseb, ki dobi­
vajo priznavalnino.

14. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in zdravstveno 

varstvo oseb iz 13. člena tega odloka se zagotavljajo v 
skladu za zadeve invalidov in borcev NOV občine Krško.

15. člen
Priznavalnine po tem odloku se plačujejo od 1. ja­

nuarja 1965. Odločbe o prevedbi se izdajo po uveljavitvi 
tega odloka.

16. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati od­

lok o priznavalninah (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
2-10/63)

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 191-2/65-1
Krško, dne 25. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r. .

76.

Skupščina občine Krško je na podlagi drugega od­
stavka 27. člena temeljnega zakona o organizaciji pre­
voza z motornimi vozili v cestnem prometu (Uradni list 
FLRJ, št. 53-726/62) in 225. člena statuta občine Krško 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 36-284/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o določitvi pristojnosti organa uprave, ki opravlja zadeve 

inšpekcije cestnega prometa.

1. člen
S tem odlokom se določi organ uprave pri Skupščini 

občine Krško, ki opravlja zadeve inšpekcije cestnega 
prometa na območju občine Krško, njegova pristojnost 
in pooblastila.

2. člen
Za zadeve inšpekcije cestnega prometa je pristojen 

organ pri oddelku za gospodarstvo in komunalne zadeve.
Organ ima inšpekcijska pooblastila. Tajnik občinske 

skupščine skupno s svetom delovnega kolektiva odloči, 
skladno s potrebami in obsegom opravil ali naj se uvede 
za opravljanje dela organa samostojno delovno mesto 
ali se to delo dodeli enemu izmed uslužbencev oziroma 
organu, ki je pristojen za promet oddelka za gospodar­
stvo in komunalne zadeve.

3. člen
Organ inšpekcije cestnega prometa opravlja nasled­

nje zadeve:
1. pregleduje motorna vozila v cestnem prometu in 

ugotavlja, ali imajo le-ta potrebno tehnično in drugo 
dokumentacijo oziroma potrebne listine;

2. pregleduje avtobusne vozne rede in ugotavlja, če 
se gospodarske organizacije, ki opravljajo prevoz v li­
nijskem cestnem prometu, ravnajo po voznih redih;

3. ugotavlja, če sta vozni red in tarifa sprejeta po 
Predpisanem postopku in razglašena na krajevno običajen 
način 15 dni predno začneta veljati;

4. vodi registracijo voznih redov na območju občine 
Krško in skrbi, da se vozni redi registrirajo in vskladijo 
z voznimi redi ostalih prevoznih sredstev;

5. ugotavlja, če so avtobusne postaje in postajališča 
pravilno označene;

6. opravlja zadeve po nalogah višjih organov cestno­
prometne inšpekcije;

7. daje predlog za uvedbo kazenskega in upravno­
kazenskega postopka proti organizacijam in posamezni­
kom, ki prekršijo določila temeljnega zakona o organi­
zaciji prevoza z motornimi vozili v cestnem prometu in 
predpise, izdane na njegovi podlagi.

4. član
Organ inšpekcije cestnega prometa lahko zahteva od 

organizacije, ki opravlja prevoz v javnem cestnem pro­
metu, listine in drugo dokumentacijo, ki omogoča vpo­
gled v njeno poslovanje in izvrševanje predpisov. Prav 
tako lahko zahteva na vpogled listine in drugo doku­
mentacijo od šoferja ali osebe, ki je odgovorna za mo­
torno vozilo ali blago na njem.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
St. 34-4/65
Krško, dne 25. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

77.

Skupščina občine Krško je po tretjem odstavku 1. 
točke odredbe o prodajnih cenah za žita in mlevske 
izdelke (Uradni list SFRJ, št. 30-425/64) in 244. členu 
statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
36-284/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o določitvi stroškov za peko kruha, stroškov trgovine na 
drobno in o najvišjih cenah pšeničnega in rženega kruha.

1. člen
Pekarnam — podjetjem in zasebnim obratom •— na 

območju občine Krško se za kruh iz pšenične in ržene 
moke določijo najvišji stroški za nabavo moke, peko in 
dostavo za l kg kruha:

a) za kruh iz moke tipa 400 do 30,75 din
b) za kruh iz moke tipa 1000 do 26,75 din
c) za mešani kruh iz pšenične in z

ržene moke * 29,17 din
2. člen

Trgovskim podjetjem in trgovinam ter prodajalnam 
proizvajalnih podjetij na območju občine Krško se za 
kruh iz pšenične moke in ržene moke določijo najvišji 
stroški trgovine na drobno za 1 kg kruha v višini do 5 din.

3. člen
Trgovskim podjetjem in trgovinam ter prodajalnam 

proizvajalnih podjetij na območju občine Krško se do­
ločijo naj višje maloprodajne cene pšeničnega in rženega 
kruha za 1 kg:

a) za kruh iz moke tip 400 do 116 din
b) za kruh iz moke tip 1000 do 100 din
c) za mešani kruh iz pšenične in

ržene moke 108 din
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku okraja Celje. *
Št. 38-5/65
Krško, dne 25. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.
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78.

Skupščina občine Krško je po 153. in 168. členu sta­
tuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
36-284/64) in po sklepih zborov volivcev Krško — desni 
in levi breg z dne 27/4-1964 in 24/4-1964 na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. 
februarja 1965 sprejela

ODLOK
o soglasju k ustanovitvi Krajevne skupnosti Krško.

1. člen
Ustanovi se Krajevna skupnost Krško (v nadaljnjem 

besedilu »skupnost«),

2. člen
Skupnost obsega območje mesta Krško z novo pri­

ključenimi naselji: del naselja Leskovec s hišnimi šte­
vilkami 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7a, 8 in 9; del naselja Žadovinek 
v k. o. Leskovec s hišnimi številkami 1, 3, 4, 5, 5a in 6, 
naselja Bučerca, Kremen, Sremič, Trška gora. in del na­
selja Gunte ob cesti Krško—Zidani most.

3. člen
Skupnost je pravna oseba.

4. člen
Skupnost je ustanovljena z namenom, da opravlja 

naloge, ki jih določajo ustava Socialistične republike Slo­
venije, statut občine Krško in statut skupnosti.

5. člen
Skupnost prevzame celotno premoženje, pravice in 

obveznosti Stanovanjske skupnosti Krško.
Če se ustanovijo samostojne delovne organizacije, 

se ustrezno premoženje prenese na te organizacije.
Popis premoženja ob prevzemu opravi tričlanska ko­

misija, ki jo sporazumno imenujeta oddelek za splošne 
zadeve in družbene službe ter oddelek za gospodarstvo in 
komunalne zadeve pri Skupščini občine Krško.

6. člen
Skupnost je dolžna vskladiti statut s statutom občine 

Krško in drugimi predpisi tri mesece po uveljavitvi tega 
odloka.

7. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha obstojati 

Stanovanjska skupnost Krško, ki je bila ustanovljena 
z odločbo Občinskega ljudskega odbora Videm-Krško št. 
01-02-12/1 z dne 16. februarja 1960.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 022-18/64-1
Krško, dne 25. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

79.

Skupščina občine Krško je na podlagi drugega od­
stavka 1. člena zakona o uporabi osebnih avtomobilov 
v družbeni lastnini in o načinu razpolaganja z družbe­
nimi sredstvi za uporabo osebnih avtomobilov (Uradni 
list SRS, št. 21-121/64) in 244. člena statuta občine Krško

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 36-284/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o uporabi osebnih avtomobilov v družbeni lastnini in o 
povračilu za uradne vožnje uslužbencem in delavcem 

občinske uprave z lastnimi avtomobili.

1. člen
Osebni avtomobili v družbeni lastnini se smejo upo­

rabljati samo za službene potrebe organov Skupščine ob­
čine Krško ter ob pogojih in na način, ki jih določa ta 
odlok.

2. člen
Osebni avtomobili v družbeni lastnini se smejo upo­

rabljati ob naslednjih pogojih:
1. kadar v kraj, kamor je treba potovati, ne vozijo 

javna prevozna sredstva;
2. kadar zaradi nujnosti potovanja v kraj potovanja 

ni mogoče potovati z javnimi prevoznimi sredstvi;
3. kadar je potovanje z osebnim avtomobilom cenej­

še od potovanja z javnimi prevoznimi sredstvi;
4. če je mogoče opraviti potovanje z osebnim avto­

mobilom po krajši poti ali v krajšem času kakor z jav­
nimi prevoznimi sredstvi;

5. če bi bilo potrebno v kraj potovanja potovati z 
več javnimi prevoznimi sredstvi in bi to povzročilo iz­
gubo časa;

6. kadar se pri potovanju z osebnimi avtomobili lahko 
opravi službena opravila v več krajih hkrati;

7. če potuje na isti relaciji več uslužbencev ali de­
lavcev občinske uprave hkrati.

3. člen
Ne glede na določbo 1. člena tega odloka se smejo 

ob pogojih iz tega odloka osebni avtomobili v družbeni 
lastnini dajati v uporabo družbeno-političnim organiza­
cijam na dbmočju občine Krško, če te nimajo svojih pre­
voznih sredstev, toda le proti plačilu dejanskih stroškov 
prevoza glede na prevožene kilometre in če zaradi tega 
ne bi bile prizadete službene potrebe občinskih upravnih 
organov.

O uporabi osebnega avtomobila po prejšnjem od­
stavku se lahko sklene pogodba v pismeni obliki, ki ne 
sme nasprotovati določilom tega odloka.

4. člen
Uslužbenec ali delavec občinske uprave, ki ima svoj 

osebni avto, ga lahko uporablja za službene potrebe ob 
pogojih iz 2. člena tega odloka. O tem sklene z njim 
pismeno pogodbo tajnik občinske skupščine.

5. člen
S pogodbo iz 4. člena se določi obveza uslužbenca 

oziroma delavca občinske uprave, da opravlja s svojim 
osebnim avtomobilom prevoz za službene potrebe in vi­
šina povračila za prevoženi kilometer. To povračilo zna­
ša 50 din za prevoženi kilometer.

Znesek povračila se za vsak primer posebej ugotovi 
po uradno ugotovljenih razdaljah, če to ni mogoče, pa 
po števcu.

Povračilo se računa od kraja, kjer je uslužbenec ali 
delavec službeno potovanje nastopil.

6. člen
O potrebi prevoza po 2., 3. in 4. členu tega odloka 

odloča tajnik občinske skupščine. Prevoz se odredi s 
potnim nalogom.

7. člen
Povračilo za uporabo lastnega avtomobila za službe­

no potovanje pripada tudi predsedniku- in podpredsedni-. 
ku občinske skupščine v smislu določila 4. in 5. člena 
tega odloka.
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8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odtok, preneha veljati 

tisti del 4. člena odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje in o kilometrini uslužbencev in delavcev 
upravnih organov, zavodov in organizacij občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 18/61, 12/62 in Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 52/63), ki se nanaša na uporabo osebnih avto­
mobilov.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 114-1/65
Krško, dne 25. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

80.

Skupščina občine Krško je po 3. členu uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ, št. .19-325/61, 6-50/62, 
H-126/62 in 4-45/63) ter V. delu 3. točke tarife promet­
nega davka (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62, 29-386/62, 
31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62 , 51-675/62, 52- 
749/62 in Uradni list SFRJ, št. 12-154/63, 18-270/63, 20- 
300/63 , 23-328/63 , 30-495/63 , 51-691/63 , 7-102/64, 10-151/64, 
13-175/64, 24-329/64, 29-387/64, 30-394/64, 31-439/64, 48- 
669/64 , 50-689/64, 1-1/65 in 3-13/65) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora detovnih skupnosti dne 25. febru­
arja 1965 sprejela

ODLOK
° spremembah odloka o občinskem prometnem davku od 

prometa na drobno.

1. člen
V 3. členu odloka o občinskem prometnem davku 

°d prometa na drobno (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto, št. 7-125/61, 4-68/62, 9-109/62 in 13-307/62) se stopnja 
5 % nadomesti s stopnjo 4 °/o.

2. člen
V 3. a členu se stopnja 3 % nadomesti s stopnjo 1 %.

3. člen
Poleg stopenj, ki se obračunavajo po tem odtoku, se 

°bračunavajo tudi stopnje predpisane z republiškim pred­
pisom.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Celje, uporablja pa se od 
'• marca 1965.

St. 1-421-1/65
Krško, dne 25. februarja 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

81.

Skupščina občine Mozirje je po 94. in 132. členu 
statuta občine Mozirje (Uradni vestnik okraja Celje, 
st. 23-215/64), 7. členu temeljnega zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SFRJ, št. 32-452/64) in 8. čle- 
nu zekona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list

SRS, št. 37-209/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 26. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o prispevkih in davkih občanov

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Prispevki in davki za območje občine Mozirje se pla­
čujejo po določbah temeljnega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, po tem odloku in po predpisih, izdanih 
na podlagi teh zakonov in tega odtoka.

2. člen
Za kritje družbenih potreb, izvrševanja nalog in- za 

opravljanje služb, ki jih je po ustavi in zakonu dolžna 
financirati občina ter za kritje drugih potreb se uvajajo 
naslednji prispevki in davki:

1. prispevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­
merja;

2. prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti;

3. prispevek" iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti;

4. prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev;

5. prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav;

6. prispevek iz 'skupnega dohodka občanov;
7. prometni davek od proizvodov in storitev;
8. davek na dohodke od stavb;
9. davek na dohodke od premoženja in premoženj­

skih pravic;
10. davek na kmetijske proizvajalne priprave in sa- 

morodno trto;
11. davek na dobitke od iger na srečo.

3. člen
Stopnje občinskih prispevkov in davkov so lahko 

progresivne ali proporcionalne in se ne morejo spremi­
njati tekom leta.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD
DELOVNEGA RAZMERJA

4. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­

merja se plača po stopnji 6,8 %.

5. člen
Pavšalna osnova prispevka iz osebnega dohodka od 

delovnega razmerja se predpiše v mesečnem znesku 
kakor sledi:

1. za osebne dohodke gospodinjskih pomočnic, zapo­
slenih v zasebnih .gospodinjstvih od osnove 5.000 din;

2. za osebne dohodke hišnikov od osnove 10.000 din;-
3. za osebne dohodke zaposlenih pri krajevnih skup­

nostih od osnove 15.000 din;
4. za osebne dohodke oseb zaposlenih v domovih 

planinskih društev od osnove 30.000 din.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

6. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti se obračunava in plačuje po progresivnih stopnjah, 
katere znašajo od obdelovalnega zemljišča kot sledi:

Katastrska osnova 
od din do din

100.000
100.000 200.000
200.000 500.000
500.000 1,000.000 

nad 1,000.000

II. okoliš III. okoliš 

10 % 5 %
15% 8%
20% 12 »/o
25 % 16. o/o
30 % 20 »/g
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V II. okoliš za obdavčevanje obdelovalnih površin 
spadajo naslednje katastrske občine: Radmirje — nižin­
ski predel, Šentjanž — nižinski predel, Sp. Rečica, Rečica 
— nižinski predel, Prihova — nižinski predel, Mozirje — 
nižinski predel, Ljubija — nižinski predel, Kokarje — 
nižinski predel, Bočna — nižinski predel, Primož — ni­
žinski -predel, Ljubno, Savina — nižinski predel, Šmartno 
ob Dreti — nižinski predel, Pusto polje — nižinski pre­
del, Homec — nižinski predel in Zg. Pobrežje — nižinski 
predel.

V III. okoliš za obdavčevanje obdelovalnih površin 
spadajo naslednje katastrske občine: Mozirje — višinski 
predel, Brezje — nižinski in srednjevišinski predel, Lju­
bija — srednjevišinski predel, Loke •— nižinski predel, 
Zg. Pobrežje — srednjevišinski predel, Homec — srednje­
višinski predel, Radmirje — srednjevišinski predel, Ter 

•— nižinski predel, Primož — srednjevišinski predel, Sa­
vina — srednjevišinski predel, Kokarje — srednjevišin­
ski predel, Bočna — srednjevišinski predel, Florjan ■— 
nižinski predel, Gornji grad -— nižinski predel, Radegun- 
da — nižinski predel, Lenart — nižinski predel in Šmi- 
klavž — nižinski predel.

Vse ostale katastrske občine odnosno deli katastr­
skih občin, ki niso navedeni v zgornjih okoliših, spadajo 
v IV. okoliš, kateri se ne obdavči za obdelovalne po­
vršine zemljišč.

7. člen
Za gozdne površine se od poseka lesa od m3 določi 

po vrednostnih razredih prispevek kot sledi:

Vrednostni razred
Prispevek

din

II. 700
III. 650
IV. 600
V. 550

VI. 500
VIL 450

VIII. 400

8. člen
Prispevkov od kmetijstva so začasno oproščena zem­

ljišča:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so z inve­

sticijami zavezanca postala uporabna — za dobo 15 let;
2. na katerih se zasadijo novi vinogradi ali sadov­

njaki — za dobo 10 let;
3. ki se pogozdijo -—• za dobo 20 let.
Zemljišča se oprostijo prispevkov od kmetijstva za 

navedeno dobo le, če so bila opravljena po navodilih in 
pod nadzorstvom za kmetijstvo oziroma gozdarstvo pri­
stojnega organa.

Začasno oprostitev prispevkov po tem členu uveljav­
lja zavezanec z vlogo, katero vloži pri občinskem uprav­
nem organu, pristojnem za finance. Vlogo je treba vlo­
žiti do konca leta, v katerem so nastali pogoji za oprosti­
tev. Ako se vloga ne vloži pravočasno, se oprostitev 
prizna od 1. januarja naslednjega leta, za pretekla leta 
pa se trajanje oprostitve skrajša.

letne otroke ali odrasle za delo nezmožne člane — po
10%.

Za vsakega četrtega in nadaljnjega takega mlado­
letnega otroka in za vsakega odraslega za delo nezmož­
nega člana, z omejitvijo, da celotno znižanje ne more 
presegati 50 % odmerjenega davka. Znižanje davka se ne 
prizna za tiste mladoletne otroke, za katere se prejema 
otroški dodatek.

2. Zavezance, katerih dohodek ne presega 100.000 din 
letno na družinskega člana, pa nimajo za delo zmožnih 
članov — ,po 20 °/o za vsakega dela nezmožnega člana, z 
omejitvijo, da celotno znižanje davka ne more presegati 
60%.

3. Zavezancem, ki so .imeli večje izdatke in to nad
10.000 din letno zaradi zdravljenja zbolelih članov in 
neogibne stroške ,s pogrebom umrlih družinskih članov 
— do zneska, ki bi se sorazmerno plačal od izdatkov take 
vrste.

Za mladoletne otroke se štejejo otroci pod 15. letom 
starosti, za odrasle, delanezanožne osebe pa se štejejo 
vojaški vojni invalidi .in delovni invalidi z nad 50 % in­
validnostjo, osebe s telesnimi hibami in pomanjkljivost­
mi, Idhterih delazmožnost je zmanjšana več kot za 50%, 
slepi, moški nad 60 let, ženske nad 55 let in bolniki, ki 
so bili pretežni del leta nezmožni za delo.

11. člen
Da bi is e pospešila živinoreja v III. okolišu se za ta 

okoliš predpiše posebna olajšava in se 'katastrski doho­
dek zmanjša za toliko odstotkov, za kolikor zavezanec 
preseže obseg tržne proizvodnje živine. Obseg določi ob­
činska skupščina s posebnim odlokom. Pogoj za doseg 
te olajšave je, da je sklenjena kooperacijska pogodba 
med zavezancem in kmetijsko zadrugo.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH 

GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI
12. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti se 
odmerja za uslužnostno obrt po stopnji 15%, za proiz­
vodno obrt pa po stopnji 20%.

13. člen
Osebe, ki imajo od izkoriščanja zemljišča v druge ne­

kmetijske namene (kopanje peska, gramoza in kamna, 
žganje opeke, apna, oglja itd.) dohodke večje od 50.000 
dinarjev na leto, morajo plačati prispevek od samostoj­
nega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti po stopnji 15 %.

14. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti se 
odmerja po letni pavšalni osnovi, katera je določena po 
povprečnem letnem osebnem dohodku, ki ga doseže iz 
delovnega razmerja v rednem delovnem času delavec 
ustrezne strokovne izobrazbe iste stroke.

Za leto 1965 se določijo naslednje pavšalne osnove:

9. člen
Če je bil donos na posamezni parceli manjši zaradi 

elementarne nesreče, katere zavezanec ni mogel prepre­
čiti, se katastrski dohodek od vsake parcele posebej 
zmanjša za toliko odstotkov, za kolikor se je na parceli 
zmanjšal donos. Olajšava se prizna, če znaša škoda več 
kot 30 % na posamezni parceli.

Zmanjšanje donosa ugotovi posebna komisija na 
zahtevo stranke.

10. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se priznavajo na­

slednje olajšave:
1. Zavezancem, katerim dohodek od kmetijstva ne 

presega 60.000 din letno na družinskega člana in ki pre­
življajo poleg delazmožnih članov še več kat tri mlado-

1.

a)
b) 
2.

a)

b)
c) 
č)
d)
e)
f)

g)
h)
i)

Predelava nekovin
din

lončarji in pečarji 800.000
ostali
Predelava kovin
kovinostrugarstvo, izdelava predmetov

1,000.000

kovinske galanterije 1,500.000
avtomehaniki 1,500.000
mehaniki in precizna mehanika 1,000.000
strojno ključavničarstvo 1,000.000
orodjarstvo, kotlarstvo 1,000.000
vodni inštalaterji, elektroinštalaterji 1,000.000
izdelava verig, žice itd. 2,000.000
kleparji, avtokleparji in graverji 1,000.000
kovači 800.000
urarji in ostali 600.000
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3. Proizvodnja kemičnih izdelkov 1,100.000
4. Predelava lesa
a) strugarstvo in mizarstvo 800.000
b) kolarji, sodarji in izdelovalci lesenih

karoserij 600.000
c) ostali 600.000
5. Impregniranje in izdelovanje

inštalacijskega materiala 1,500.000
6. Proizvodnja tekstilnih izdelkov
a) pletilje in izdelovanje trikotaže 1,200,000
b) krojaštvo in klobučarstvo 500.000
e) šiviljstvo — izdelava perila 300.000
č) ostalo 400.000
7. Predelava usnja
a) izdelava usnjene galanterije 800.000
b) usnjarji 400.000
c) sedlarji in tapetniki • 600.000
č) ostali 400.000
8. Proizvodnja živilskih izdelkov
a) mesarstvo in izdelovanje klobas,

slaščičarne, mletje žit in pekarstvo 800.000
b) ostalo 700.000
9. Proizvodnja in popravila raznih proizvodov
a) predtiskanje tekstila 900.000
b) ostalo 600.000
10. Gradbena obrt
a) slikarstvo in pleskarstvo, tesarstvo 700.000
bi zidarstvo, izdelovanje fasad in oblaganje

ploščic 1,000.000
c) avtoličarstvo 800.000
č) ostalo 800.000
11. Obrtne, osebne in druge usluge
a) frizerstvo za ženske 700.000
b) frizerstvo za moške 600.000
c) dimnikarji 700.000
č) fotografi 700.000
d) avtotaksiji 600.000
ej avtoprevozniki 2,500.000
f) gostilničarji 2,000.000

g) žage 700.000
h) prevozniki, traktoristi 1,000.000
Letna pavšalna osnova se med letom zniža, če je bilo 

poslovanje začasno ustavljeno zaradi bolezni, smrti, orož­
nih vaj ali zaradi drugih dogodkov, ki niso bili odvisni 
od zavezančeve volje. Letna pavšalna osnova se tudi pro- 
centualno zniža zaradi starosti in bolezni zavezanca, ko­
likor je lahko obrtnik med letom opravljal obrtno de­
javnost.

15. člen
Zavezancem prispevka se neglede na to ali oprav­

ljajo usluge ali izvršujejo proizvodno dejavnost zmanjša 
Prispevek za 8 % od zaposlenega vajenca.

16. člen
Letni pavšalni znesek prispevka od obrtne dejavnosti 

se določi:
a) za osebe, ki se pretežno bavijo s kmetijstvom ali 

obrtjo in obrtno ali drugo gospodarsko dejavnost izvršu­
jejo kot postranski poklic — do 70.000 din;

b) za osebe, ki opravljajo obrtno ali drugo gospodar­
sko dejavnost brez stalnega poslovnega mesta — v zne­
sku 4.000 din.

c) za osebe, ki so socialno zavarovane (delavci in 
uslužbenci, upokojenci in drugi), kadar opravljajo obrtno 
ali drugo gospodarsko dejavnost za občane kot postran­
ski poklic, skladno z zakonom o obrtnih delavnicah sa­
mostojnih obrtnikov — v znesku do 5.000 din;

č) za osebe, ki opravljajo razne usluge s pretežno 
uporabo telesne delovne sile — v znesku do 5.000 din;

d) za osfebe, ki krpajo perilo — v znesku do 5.000 din;
e) za osebe, ki popravljajo kuhinjsko posodo — v 

znesku do 5.000 din.
Za osebe, katerim so predpisane meje letnega pav­

šalnega zneska prispevka, določi občinski finančni uprav­
ni organ letni pavšalni znesek za vsakega posameznega 
zavezanca, upoštevajoč obseg njegovega poslovanja, 
craj. kjer se nahaja delavnica, možnosti zaslužka in 
ostale okoliščine, ki vplivajo na višino dohodka.

17. člen
Zavezanci, ki dobivajo dohodke od oddajanja oprem­

ljenih sob turistom in potnikom preko turističnih gospo­
darskih organizacij ali birojev turističnih društev plačajo 
za vsako prenočitev od postelje 20 din.

Zavezanci, ki imajo dohodke od celodnevnega pen­
ziona, razen od prenočišča, plačajo 80 din.

18. člen
Prispevek po odbitku plačujejo občani, ki prilož­

nostno opravljajo storitve državnim organom ali delov­
nim organizacijam, in sicer:

1. od dohodkov od prodaje srečk in vplačil pri šport­
ni napovedi in pri lotu, ki jih organizira jugoslovanska 
loterija 20 %;

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov 20 %;
3. od provizij zastopnikov zavodov za varstvo malih 

avtorskih pravic 20 %;
4. od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od prepiso­

vanja not za Zvezo skladateljev Jugoslavije 20%;
5. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov ter 

uličnih prodajalcev od prodaje časopisov, knjig, revij 
itd. ter od zbiranja oglasov in naročil za take publika­
cije 20 o/n.

6. od dohodkov transportnih delavcev in drugih oseb, 
ki nakladajo, razkladajo in prenašajo ob pretežni uporabi 
lastne telesne moči za gospodarske, družbene in druge 
organizacije, državne organe in zavode, če ne plačujejo 
prispevkov v pavšalnem znesku 20 %;

7. od dohodkov od prevozništva kot postranske kme­
tijske dejavnosti 30%.

8. od tovorjenja lesa in drugega materiala z delovno 
živino in vlake lesa 20 %;

9. od dohodkov delavcev, ki delajo doma za državne 
organe, delovne in druge organizacije 20 %;

10. od dohodkov potujočih zabavišč in prireditev 
20 %.

Prispevek v odstotku od kosmatega dohodka, ki se 
pobira pri izplačilu dohodkov, obračuna tisti, ki dohodke 
izplača. Ta je odgovoren za pravilnost obračuna prispev­
ka.

19. člen
Zavezanci, ki ne plačujejo letnega pavšalnega pri­

spevka od obrtne dejavnosti in drugih gospodarskih de­
javnosti, morajo plačati prispevek po dejanskem dohod­
ku, zmanjšanem za stroške, ki so bili potrebni za ta do­
hodek. S celotnim dohodkom je mišljen skupen enoletni 
znesek plačil, prejetih za prodano blago in opravljene 
storitve.

20. člen
Zavezanci, ki so v preteklem letu dosegli bruto pro­

met nad 15,000.000 din, oziroma dosegli osebni dohodek 
nad 3,000.000 din iz obrtne dejavnosti so dolžni v nasled­
njem letu voditi poslovne knjige.

Poleg navedenih so dolžni voditi poslovne knjige 
naslednji zavezanci:

a) gostilničarji knjigo nabavljenega in porabljenega 
materiala;

b) avtoprevozniki in avtotaksiji knjigo dohodkov in 
izdatkov;

c) cerkve in duhovniki ter ostali intelektualci knjigo 
dohodkov in izdatkov;

č) vsi ostali obrtniki, katerim se prometni davek ne 
pavšalira, knjigo nabavljenega in porabljenega materiala 
ter knjigo prometa.

21. člen
Pri odmeri prispevkov od obrtne ali druge gospodar-_ 

ske dejavnosti se priznavajo olajšave, navedene v 10. 
členu tega odloka.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 

STORITEV

22. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja ,intelektualnih storitev se odmerja po stopnji 
15%.
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23. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev se odmerja po letni 
pavšalni osnovi:

din
a) za odvetnike 1,200.000
b) za zdravnike, kot svobodni poklic 900.000
cj za zobarje in dentiste 700.000

24. člen '
Prispevek od intelektualnih storitev v letnem pavšal­

nem znesku plačajo:
a) učitelji tujih jezikov in glasbe ter drugih šolskih 

predmetov v znesku 10.000 din;
b) duhovniki, svečeniki in druge.osebe od dohodkov, 

doseženih z opravljanjem verskih obredov in drugih po­
dobnih dejavnosti v znesku 40.000 din.

Za osebe, katerim so predpisane meje letnega pav­
šalnega zneska prispevkov, določi občinski finančni 
upravni organ letni pavšalni znesek za vsakega posa­
meznega zavezanca upoštevajoč obseg in kraj poslova­
nja, možnosti zaslužka in ostale okoliščine, ki vplivajo 
na višino dohodka.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD AVTOR- 
SKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

25. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic, 

patentov in tehničnih izboljšav se odmerja:
a) za avtorska dela razen za plane, idejne skice in 

idejne piojekte po stopnji 15%;
b) za plan, idejne skice in idejne projekte po stopnji 

25 o/0.

VI. PRISPEVEK IZ SKUPNEGA DOHODKA OBČANOV

26. člen
Stopnjo prispevka iz skupnega dohodka občanov 

predpiše Zvezni izvršni svet.

kupa, se davek na dohodke od premoženja in premoženj­
skih pravic ne plačuje.

31. člen
Davčne stopnje od davka na dohodke od premo­

ženja in premoženjskih pravic so progresivne in znašajo:

do 250.000 din 30%
od 250.000— 500.000 din . 50 %
od 500.000—1,000.000 din 60%

nad 1,000.000 din 70%
Davčna osnova od davka na dohodke od premoženja 

in premoženjskih pravic je celotni dohodek, zmanjšan za 
stroške, ki so bili zanj potrebni.

32. člen
Davčni zavezanec, ki doseže priložnostni dohodek, 

"od katerega mora plačati davek od premoženja, mora 
tak dohodek napovedati v 15 dneh, odkar ga je dosegel, 
pri pristojnem upravnem organu občine.

IX. DAVEK NA DEDIŠČINE IN DARILA

33. člen
Stopnje davka na dediščine in darila predpiše Re­

publiški izvršni svet.

X. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE PRIPRAVE 
IN NA SAMORODNO TRTO

34. člen
Davek na kmetijske proizvajalne priprave in samo- 

rodno trto plača zavezanec, kateri te predmete poseduje, 
kot sledi:

a) za strojne žage
(za razrez lesa) 15.000 din letno

b) za traktorje 3.000 din letno na KS
c) za traktorske prikolice 4.000 din od tone
č) za samorodno trto 5 din letno na trto

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

27. člen
V smislu tega odloka se šteje za stavbo vsaka za 

stanovanje namenjena zgradba, ki prinaša dohodke. Stav­
be, ki izpolnjujejo minimalne gradbene pogoje ter so 
sposobne za stanovanje, se obdavčijo z davkom na do­
hodke od stavb, po kategorijah kot sledi:

I. kategorija
II. kategorija

III. kategorija
IV. kategorija

2.000 din 
1.500 din
1.000 dim 

500 din

28. člen
Za odmero davka od stavb so posamezni zavezanci 

razvrščeni po zgoraj navedenih kategorijah na podlagi 
seznama, ki je sestavni del tega 'odloka.

Za traktorje in traktorske prikolice, katere se upo­
rabljajo izključno za kmetijske namene, se davek na 
kmetijske proizvajalne priprave ne plačuje.

35. člen
Občani, ki z zgoraj navedenimi pripravami oprav­

ljajo storitve drugim, plačajo poleg tega davka še pri­
spevek iz osebnega dohodka od samostojnega opravlja­
nja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti.

XI. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z UPORABO 
DELA DRUGIH

36. člen
Davek na dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, plačujejo vsi zavezanci prispevkov, ki se 
pri opravljanju svoje pridobitne dejavnosti za dosego 
dohodka poslužujejo tudi dopolnilnega dela drugih.

VIII. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA IN 
PREMOŽENJSKIH PRAVIC

29. člen
Davek na dohodke od premoženja in premoženjskih 

pravic plačujejo zavezanci, ki imajo dohodke od nepre­
mičnin ali premičnin, oddanih v zakup ter od drugih pre­
moženjskih pravic, če od takih dohodkov ne plačujejo 
kakšnega drugega prispevka ali davka.

Davek na dohodke od premoženja in premoženjskih 
pravic se plačuje tudi od dohodkov, doseženih s prodajo 
stvari večje ali trajnejše uporabne vrednosti, katera je 
bila kupljena z namenom prodaje.

30. člen
Od premičnih stvari, katere so bile prodane po dveh 

letih od nakupa in nepremičnih stvari po petih letih na­

37. člen
Davek na tujo delovno silo se plačuje od izplačanega 

osebnega dohodka tuji delovni sili v višini 4 %.

38. člen
Letni pavšalni znesek davka na dohodek 

uporabo dopolnilnega dela drugih znaša:
a) za visokokvalificiranega delavca
b) za kvalificiranega delavca
cj za polkvalificiranega delavca
čj za nekvalificiranega delavca

39. člen
Davka na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, so oproščeni:
a) kmetje, ki nimajo dovolj lastne delovne sile, ker 

so izgubili; člane v NOB;

dosežen z

25.000 din
20.000 din
15.000 din
10.000 din
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b) vojni in mirovni vojaški invalidi, delovni invalidi 
in druge osebe z nad 50 °/o invalidnostjo, ki opravljajo 
kmetijsko, obrtno ali kakšno drugo gospodarsko dejav­
nost, če imajo zaradi svoje telesne nezmožnosti zaposle­
nega v taki dejavnosti enega delavca;

c) zavezanci od kmetijstva, pri katerih delajo pri­
ložnostno druge osebe na način in v mejah, ki je v na­
vadi (pomoč pri delu);

č) zavezanci od kmetijstva, kateri imajo tujo delov­
no silo v obsegu kakor imajo za delo nezmožnih odraslih 
družinskih članov ali družinskih članov v JLA.

XII. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

40. člen
Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje po 

stopnji 20%.
41. člen

Davek na dobitke se ne plačuje:
1. od posameznih dobitkov do 10.000 din, ki jih pri 

igrah na srečo zadenejo občani;
2. od dobitkov pri igrah, pri katerih se zaradi načina 

igre v pravilih ne določa vnaprej višina sklada dobitkov.

XIII. KONČNE DOLOČBE

42. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1965.
Št. 010-11/65-3
Mozirje, dne 26. februarja 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

82.

Skupščina občine Mozirje je po 94. in 132. členu sta­
tuta občine Mozirje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
23-215/64), 3. členu uredbe o prometnem davku (Uradni 
list FLRJ, št. 19-320/61, 6-50/62, 11-152/62 in 4-45/63) v 
zvezi s tarifo prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 
25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, . 40-548/62, 42-586/62, 46- 
635/62, 51-675/62, 53-749/62, 12-155/63 in Uradni list SFRJ, 
št. 18-270/63, 20-300/63, 23-328/63, 30-495/63, 44-621/63, 
51-691/63, 52-742/63, 7-102/64, 10-151/64, 13-175/64, 24-329/ 
64, 29-387/64, 30-394/64, 31-439/64, 48-669/64 , 50-689/64, 
i-1/65 in 3-13/65) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. februarja 1965 sprejela

ODLOK
o plačevanju občinskega prometnega davka

I. del

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Mozirje se pobira občinski pro­

metni davek, ki je predpisan v II. delu tega odloka 
(tarifa).

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem odlo­

ku, je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o prometnem davku, navodilo za izvajanje 

Uredbe o prometnem davku in uredba o prisilni izterjavi 
Prispevkov od osebnih dohodkov ter davkov in drugih 
Proračunskih dohodkov veljajo z vsemi spremembami in 
dopolnitvami tudi glede občinskega prometnega davka, 
kolikor ni v tem odloku drugače določeno.

4. člen
Občinski prometni davek po temu odloku se ne po­

bira v primerih, določenih z mednarodnimi pogodbami in

v primerih, ko izvira oprostitev iz mednarodnih odnosov 
do držav, s katerimi obstoji vzajemnost.

5. člen
Prometni davek od gostinskih storitev, trgovskih in 

gospodarskih organizacij ter privatnih gostišč se plača 
do 20. dne v mesecu za pretekli mesec. Gospodarske orga­
nizacije, trgovska podjetja ter privatna gostišča in pri­
vatni obrtniki, ki so dolžni obračunavati in plačevati pro­
metni davek po določilih tega odloka, morajo svoje knji­
govodstvo voditi tako, da bo iz njega razviden promet­
nemu davku zavezan promet.

Gospodarske organizacije in trgovska podjetja, ki 
obračunavajo in odvajajo prometni davek od prometa na 
drobno, morajo ta davek obračunavati in odvajati po do­
ločilih, kot je navedeno v tem členu. Privatni obrtniki, 
ki morajo obračunavati in odvajati prometni davek po 
teh določilih so tisti, kateri imajo nad 15,000.000 din pro­
meta, vsi ostali privatni obrtniki pod tem prometom pa 
so za promet pavšalirani, kot je določeno v odloku o pri­
spevkih in davkih občanov.

6. člen
Pojasnila za izvrševanje tega odloka daje po potrebi 

odsek za finance.
7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Celje. S tem dnem preneha 
veljati odlok o pobiranju občinskega prometnega davka 
na območju občine Mozirje (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 53-583/63, 10-94/64 in 50-450/64).

II. del 

TARIFA
Občinski prometni davek se plača na naslednji pro­

met in usluge:
1. od nakupa in prodaje nepremičnin se plača pro­

metni davek od davka, odmerjenega po uredbi o promet­
nem davku od nepremičnin in pravic (Uradni list FLRJ, 
št. 46-597/60 in 42-588/62) z vsemi poznejšimi spremem­
bami in dopolnitvami 10 %

2. od zakupnine zemljišča, danega v zakup
ali podzakup se plača od letnega zneska zakupnine 5 %

3. od potrošnje alkoholnih pijač v gostinskih pod­
jetjih in obratih, in sicer:

A) gostinska podjetja in obrati, ki imajo do 20 abo­
nentov po naslednjem:

a) od naravnega vina od litra 40 din
b) od piva iz pollitrske steklenice 20 din

od litra 40 din
c) od ostalih alkoholnih pijač od litra 200 din
B) gostinska podjetja in obrati, ki imajo nad 20 abo­

nentov po naslednjem:
a) od naravnega vina od litra 20 din
b) od piva od litra 20 din
c) od ostalih alkoholnih pijač od litra 100 din
Pripomba: Pri gostinskih podjetjih velja olajšava po 

številu abonentov samo za tisti obrat, ki ima več kot 20 
abonentov. Vse planinske postojanke razen Planinskega 
doma v Logarski dolini in gostišča v Šmihelu so oprošče­
ne plačevanja občinskega prometnega davka od alko­
holnih pijač.

4. socialistični obrati in žage plačujejo od uslužnost- 
nega razreza prometni davek od vseh vrst rezanega 
lesa 20 %

Pripomba: Občinski upravni organ lahko oprosti pla­
čila občinskega prometnega davka pri razrezu lesa na 
žagah vse družbene organizacije, kadar gre za javne in 
komunalne zadeve, kakor tudi privatnike, prizadete po 
elementarnih nezgodah.

Davek na nepremičnine se plača kakor zvezni pro­
metni davek od nepremičnin. Vsi predpisi se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej tarifni številki.

Davčni zavezanec za plačilo prometnega davka za 
zakup zemljišča je zakupodajalec. Za plačilo davka jam­
čita solidarno zakupodajalec in zakupnik. Za zemljišče
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SLP vračuna ta davek v zakupnino pristojna uprava za 
nepremičnine ter ga odvede v proračun občine. Zasebniki 
morajo sestaviti posebne zakupne pogodbe in jih pred­
ložiti. v 15 dneh od dne sklenitve pogodbe v odmero od­
seku za finance. Za postopek uporablja odsek za finance 
smiselno določila uredbe o prometnem davku od nepre­
mičnin in pravic.

Na promet proizvodov, ki jih dajejo v promet zaseb­
niki in zasebni obrtniki, od plačil za obrtne storitve dru­
gih zasebnikov:

Panoga 113 — Proizvodnja in predelava nafte:
1. Kolomaz 10 %
Panoga 116 — Proizvodnja in predelava nekovinskih

rudnin
2. Izdelki iz mavca 10 %
3. Zemeljske barve 20 %
4. Opeka (zidna in strešna) 3 %
5. Izdelki iz cementa 8 %
6. Keramični in lončarski izdelki 10 %
Panoga 117— Kovinska industrija
7. Vsi izdelki iz panoge 117, od katerih se ne plača

prometni davek po zvezni tarifi prometnega davka 
razen kovaških izdelkov 10 %

Panoga 120 — Kemična industrija
9. Od prometne vrednosti rezanega lesa vseh vrst 

iglavcev in listavcev 20 %
10. Proizvodi, od katerih se ne plača prometni

davek po zvezni tarifi prometnega davka, 
razen kolarskih izdelkov 10 %

11. Izdelki iz papirja, kartona in lepenke, razen
šolskih zvezkov in risank 10 %

Pripomba: Za oprostitev davka po tar. št. 9 veljajo 
pripombe, ki so navedene pod tar. št. 4 v prejšnjem delu
tarife.

Panoga 124 — Tekstilna industrija
12. Konfekcija 5 °/o
13. Volneni, bombažni, svileni, trikotažni in

platneni oblačilni predmeti 10 %
14. Vsi ostali proizvodi iz panoge 124 5 %
Panoga 125 — Industrija usnja in obutve
15. Vsi proizvodi iz usnja, razen obutve in sed­

larskih izdelkov 10 %
Panoga 127 — Živilska industrija
16. Kakaovi izdelki 15 %
17. Bonboni 10 %
18. Slaščice, keksi, ratluk in podobni slaščičar­

ski izdelki 10 %
19. Testenine 8 %
20. Kavni in kakaovi nadomestki 10 %
21. Mleta paprika 10 %

' 22. Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od kate­
rih se ne plača prometni davek po zvezni 
tarifi prometnega davka in niso imenovani
v prejšnjih tarifnih številkah 8 %

Drugi proizvodi:
23. Vsi drugi proizvodi ne glede na panogo 

gospodarske dejavnosti, od katerih se ne 
plača davek po zvezni tarifi prometnega 
davka in niso imenovani v prejšnjih tarif­
nih številkah 10 %

Pripomba: Občinski prometni davek se ne plača od 
prometa naslednjih proizvodov:

Od moke in drugih mlevskih izdelkov, pekovskih 
izdelkov, izdelkov pridobljenih s predelavo mleka, mesa, 
svežih in suhih rib, od obleke in perila, izdelanega po 
meri ter ortopedskih pripomočkov, med katere je treba 
šteti tudi umetne oči in zobovje.

Storitve
1. Po določilih I. poglavja tar. št. 3 plačajo pro­

metni davek vse gostilne.
2. Od storitev vseh vrst zasebnih obrtnikov in

drugih zasebnikov 8 %
3. od plačil za gradbene in montažne storitve,

ki jih opravijo zasebni obrtniki in drugi za­
sebniki 15 %

4. Od plačil za špediterske, transportne ter 
nakladalne in razkladalne storitve, ki jih 
opravijo zasebni prevozniki in zasebniki, se 
plača:
a) od plačil za prevoz z avtotaksijem ali

kočijo 10 %
b) od plačil za druge storitve 20 %

5. Od storitdv pletilj (ki izvršujejo proizvode
iz naročnikovega materiala), mlinov in cvet­
ličarjev 5 %

6. Od plačil za opravljanje samostojnih pokli­
cev, razen odvetnikov, duhovnikov in ver­
skih organizacij 5 %

7. Od storitev, ki jih opravljajo žage in oljarne
se plača davek po stopnji 10 %

Pripomba: Prometni davek se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, kovačev (razen no­
vo izdelanih vozov z gumijastimi kolesi), sedlarjev, ko­
larjev (razen novo izdelanih vozov), brivcev, frizerjev, 
predtiskanje tkanin, krpanje perila, nogavic in podobno, 
pranje, likanje ter opravljanje storitev fotografov in 
čevljarjev.

Davčna osnova je skupni znesek za opravljanje 
storitev, v katero je- zajet tudi davek po teh tarifnih šte­
vilkah, po odbitku materiala, ki je vštet v ceno storitev.

Davek po tej tarifni številki ne plačajo dijaki in 
študenti z.a zaslužek od poučevanja.

Davčni zavezanci, ki plačujejo prispevek od obrtne 
dejavnosti v stalnem znesku, ne plačajo .prometnega 
davka.

Prometni davek od prometa na drobno:
Od prometa alkoholnih pijač v trgovskih podjetjih

in trgovinah se plača:
a) od naravnega vina od litra 40 din

' b) od piva od litra 40 din
c) od ostalih alkoholnih pijač od litra 200 din
č) od prometa blaga na drobno (razen alko­

holnih pijač) 4 %
d) od prometa z zasebnimi avtomobili in mo­

tornimi kolesi ter od nabave kmetijskih 
strojev na motorni pogon 2 %

Pripombe:
1. Poleg navedenega občinskega prometnega davka 

od prometa na drobno se plača še 2 % prometnega 
davka na drobno po republiških predpisih.

2. Osnova za obračun prometnega davka je dosežen 
bruto promet od prodaje na drobno. Občinski prometni 
davek na drobno plačujejo trgovska podjetja na drobno, 
trgovine, prodajalne industrijskih podjetij, obrtnih obra­
tov, trgovskih podjetij na veliko, zadruge in zadružne 
organizacije, komisijska podjetja in delavnice, obrtna 
podjetja in delavnice in to samo za tisti del prometa, ki 
ga imajo neposredno s potrošniki.

3. Prometni davek od prometa na drobno za male 
kmetijske stroje iz uvoza se po občinskih predpisih ne 
plačuje.

Občinski prometni davek se ne plačuje od prometa 
na drobno:

a) s proizvodi, za katere se po zveznih predpisih 
priznava povračilo (regres) pri prodaji na drobno;

b) s proizvodi, za katere je z zveznimi predpisi do­
ločen način oblikovanja prodajnih cen na drobno;

c) s proizvodi, za katere so po zveznih predpisih 
določene prodajne cene na drobno;

č) z živili, razen alkoholnih pijač;
d) s koleki, poštnimi znamkami, poštnimi dopisnica­

mi in drugimi vrednotnicami;
e) s časopisi, knjigami in revijami;
f) z avtomobili, motorji, tovornimi avtomobili, avto­

busi, traktorji, prikolicami in mopedi, kadar jih nabav­
ljajo družbene pravne osebe;
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g) z oficirsko opremo (uniformo in posameznimi nje­
nimi deli);

h) s tobakom in tobačnimi izdelki.
Št. 010-10/65-3
Mozirje, dne 26. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

83.

Po 64. členu temeljnega zakona o financiranju druž­
beno političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) 
je Skupščina občine Šmarje pri Jelšah na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. febru­
arja 1965 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Šmarje pri Jelšah za leto 1964.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna ob­

čine Šmarje pri Jelšah za leto 1964.

2. člen
Doseženi dohodki in njih razdelitev v letu 1964 je 

sledeča:
A. DOHODKI din 724,401.927
Udeležba na dohodkih: din
— Državna uprava 140,700.538
— Šolski sklad I. stopnje 246,995.505
— Šolski sklad II. stopnje 27,888.384
— Sklad za štipendije 3,974.591
— Gasilski sklad 4,037.835

din
— Sklad za turizem 18,813.066
— 10 % posebna proračunska rezerva
— Sredstva za proračunsko potrošnjo
B. IZDATKI
C. Presežek dohodkov nad izdatki

442,409.919
32,974.550

249,017.458
235,687.689

13,329.769

3. člen
Od presežka dohodkov 13,329.769 din se je v ja­

nuarju obračunalo še 15 % posebna proračunska rezerva 
Za leto 1964 v višini 11,559.900 din, ostalih 1,769.869 din 
Pa se prenese v proračun za leto 1965.

4. člen
Ta odlok velja od objave v Uradnem vestniku okra­

ja Celje.
|t. 010-11/65-1
Šmarje pri Jelšah, dne 27. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

84.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 3. členu 
Predbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 
19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4-45/63) in 102. členu sta- 
ata občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik okraja 
“elje, št. 30-243/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 27. februarja 1965 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o občinskem prometnem davku na 

območju občine Šmarje pri Jelšah.
1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku na območju 
°bčine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik okraja Celje,

št. 11-88/61, 26-233/61, 2-13/62, 13-127/62, 25-255/62,
30-314/62, 32-381/63, 53-585/63, 13-129/64, 42-358/64 in 
1-4/65) se spremeni v II. delu tarife pod III točka 33, ki 
se glasi:

— od prometa na drobno, razen alkoholnih pijač 4 % 

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja se pa 
od 1. januarja 1965.
Št. 010-5/65-1
Šmarje pri Jelšah, dne 27. februarja 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

85.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 106. in 107. 
členu zakona o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63, 7-100/64 in
31-432/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komunalnega sklada.

1. člen
S tem odlokom se ustanovi komunalni sklad (v na­

daljnjem besedilu »sklad«),

2. člen
Sredstva sklada se uporabljajo skladno z dolgoroč­

nim programom komunalnega razvoja občine Šmarje pri 
Jelšah predvsem za:

— načrtno urejevanje komunalnih problemov na ob­
močju občine, zlasti gradnjo vodovodov, kanalizacijskega 
omrežja, občinskih cest, pokopališč in ostalih komunalnih 
objektov;

— urejevanje mestnih zemljišč za stanovanjsko za­
zidavo in izplačevanje odškodnin;

— dotacije in kredite za dograditev večjih komunal­
nih objektov;

— osebne in materialne izdatke sklada.
Natančnejša določila o uporabi sredstev sklada so

v pravilniku, ki ga predpiše upravni odbor sklada.

3. člen
Sklad je pravna oseba in za svoje obveznosti odgo­

varja s svojimi sredstvi.

4. člen
Dohodki sklada so:
— sredstva, ki jih nameni občinska skupščina za ko­

munalno dejavnost v vsakoletnem proračunu;
— sredstva, ki jih nameni občinska skupščina za 

vzdrževanje občinskih cest;
— sredstva, ki jih nameni občinska skupščina za iz­

vrševanje komunalnih dejavnosti glede na krajevne 
potrebe;

— posebne dotacije občinske skupščine;
— sredstva, ki jih pridobi sklad po posebni pogodbi 

z občinsko skupščino v smislu določb zakona o javnih 
cestah;

— sredstva od najemnin za nepremičnine, s katerimi 
gospodari sklad in od prodaje teh nepremičnin;

— sredstva, ki se dobe na podlagi odlokov o poseb­
nem krajevnem prispevku, ki se uvede za dela, ki so 
predvidena po tem odloku;

— prispevki delovnih in drugih organizacij;
— komunalni prispevek;
-— sredstva, ki se vplačujejo po odloku o urejanju 

mestnega zemljišča;
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— obresti od naloženih sredstev sklada;
—■ plačane anuitete od posojil, ki se dajo iz sredstev 

sklada;
— dohodki od pokopališč in javnih tehtnic, s kate­

rimi upravlja sklad;
— drugi dohodki, ki bodo določeni s posebnimi od­

loki in drugimi predpisi ter nepredvideni dohodki.

5. člen
Sklad ima finančni načrt dohodkov in izdatkov.
Sredstva sklada se vodijo na posebnem računu pri 

podružnici Narodne' banke Šmarje pri Jelšah.
Sklad lahko najema posojila.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima predsednika 

in sedem članov.
Predsednika in člane upravnega odbora imenuje ob­

činska skupščina izmed odbornikov in drugih občanov, 
ki s svojim znanjem in izkušnjami lahko pripomorejo k 
uspešnemu delu upravnega odbora.

Predsednik odbora mora biti odbornik občinske 
skupščine.

Sklad ima tajnika, ki je po svojem položaju član 
upravnega odbora. Tajnika imenuje upravni odbor. 

Mandatna doba upravnega odbora traja dve leti.

7. člen
Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni odbor, po­

trdi pa občinska skupščina.

8. člen
Upravne in administrativne zadeve sklada vodi taj­

nik sklada in potrebno število tehničnih in administra­
tivnih uslužbencev.

Upravni odbor določi s sklepom o sistemizaciji de­
lovnih mest število delovnih mest in kvalifikacijo osebja.

9. člen
Ta odlok velja od dneva' objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
Št. 010-42/64-1
Šmarje pri Jelšah, dne 22. septembra 1964

Predsednik - 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju — Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk CP »Celjski tisk« — 
Uredništvo in uptava sta v Celju, Trg Svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna uredništva 16, uprave 82 — Naročnina znaša letno 

1.200 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10


